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Tenseo Seilsystem, Seilleuchte Teleskop, QR-C51, schwarz

Seilsystem Einzelteile

21 - 51

A . LS
click-licht..c»

I hr Lichtstudio

UVP: 33,90 Euro

Haben Sie eine Frage zum Produkt?

info@click-licht.de
(+49) 2361 40 67 600
Montag - Freitag 09:00 - 16:00 Uhr

info@click-licht.de, (+49) 0 2361 40 67 600

Artikelnummer
Material

Farbe

Anschlussspannung

Max. Leistung
Fassung
Schutzklasse
Schutzart
Schwenkbar °
Montageart
Dimmbar
Dimmart

stil

Form
Netzstecker
Leuchtmittel
ProduktmaRe

Produktgewicht

19.03.2024 07:51:03

A-334870

Stahl, Messing

Schwarz

12V

20W

GU5,3

1

P20

90

Decke

Ja

mit geeignetem Leuchtmittel
Industriell, Schlicht

rund

Nein

Nein

(H) 255 mm (B) 45 mm (T) 10 mm
0.067 kg



